vencedora do certame a EMPRESA CAMPOS CESPEDE
TREINAMENTOS  LTDA.,  CNPJ  nº  14.122.365/0001-01,
com sede na Rua Coronel  Spinola  de Castro  nº  4244 –
Bairro  Redentora,  na  cidade  de  São  José  do  Rio  Preto,
estado de São Paulo, CEP: 15.015-500, pelo valor total de
R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), ADJUDICO
o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do
Pregão Eletrônico nº 025/2024, bem como AUTORIZO  a
realização das respectivas despesas.

TANABI, 06 DE JUNHO DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANABI